Indunorm Hydraulik GmbH · Oderstraße 3 · 47506 Neukirchen-Vluyn · Telefon +49 2845 2950-0 · Telefax +49 2845 2950-480 · www.indunorm.de
Betriebsanleitung
APS Auspeitschsicherung
Die Auspeitschsicherung für Hochdruckschläuche
Drahtseilbogen
Spannhülse
Spannschloss
„basic“

B) Größen- und Maßangaben der verschiedenen Typen:
für
Schlauch *
Seil-Ø für
Fixpunkte AD
für max.
BD**
Seilbogenlänge
(ca.-Werte)
I-Länge***
(ca.-Werte)
Artikel-
nummer
Kenn -
buch stabe
DN5 bis DN8 3 mm 11 mm bis 21 mm 450 bar 200 mm bis 260 mm 450 mm APS11-19 3A
DN10 bis DN12 3 mm 17 mm bis 28 mm 450 bar 210 mm bis 270 mm 500 mm APS17-28 3B
DN16 3 mm 22 mm bis 31 mm 420 bar 230 mm bis 290 mm 550 mm APS23-31 3C
DN20 4 mm 26 mm bis 36 mm 420 bar 250 mm bis 320 mm 640 mm APS26-35 4D
DN25 4 mm 32 mm bis 44 mm 420 bar 260 mm bis 340 mm 700 mm APS34-44 4E
DN32 5 mm 38 mm bis 52 mm 350 bar 260 mm bis 350 mm 780 mm APS38-52 5F
DN40 5 mm 44 mm bis 61 mm 310 bar 270 mm bis 380 mm 840 mm APS44-61 5G
DN50 5 mm 56 mm bis 74 mm 270 bar 280 mm bis 390 mm 920 mm APS56-74 5H
Weiterhin einzuhaltende techn. Daten der
zu sichernden Schlauchleitungen
Größe min. BR bei
1+2 Draht